
Uniwersytet Rzeszowski
Dział Zamówień Publicznych 
ul. S. Pigonia 6 Budynek A4, pok. 13A 
35-310 Rzeszów

ZP/UR/80/2020 Rzeszów, 20.05.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje poniżej informacje:

1. Otwarcie ofert na:

Dostawa urządzeń oraz materiałów eksploatacyjnych do Instytutu Technologii Żywności 
i Żywienia UR

w zakresie:

Zadania 1: Dostawa wyposażenia laboratorium hodowli linii komórkowych

Zadania 2: Dostawa zestawu do przechowywania komórek w stanie kriogenicznym

Zadania 3: Dostawa zestawu do monitorowania zmian na poziomie komórkowym

Zadania 4: Dostawa zestawu do precyzyjnego przygotowania i odmierzania próbek

Zadania 5: Dostawa plastików do hodowli komórkowych.

odbyło się w dniu 20.05.2020 r. o godzinie 12:30.

2. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia:

Zadanie nr 1:
Zadanie nr 2:
Zadanie nr 3:
Zadanie nr 4:
Zadanie nr 5:

110 000,00 zł brutto
17 000,00 zł brutto

135 000,00 zł brutto
32 000,00 zł brutto
19 000,00 zł brutto

3. Łącznie wpłynęło: 1 oferta.

4. Informacje o otwartych ofertach:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy

Nr 
zadania

Cena brutto 
(w zł)

Okres gwarancji 
jakości 

(w miesiącach)

Termin realizacji 
zamówienia 
(w dniach)

Warunki 
płatności

Alchem Grupa Sp. z o.o. 1 103 200,00 36 10
ul. Polna 21 2 15 235,50 36 12
87-100 Toruń 3 146 985,00 36 5

1 4 28 452,00 36 10 zgodnie z SIWZ
Oddział Rzeszów 5 18 900,00 - 3
ul. Boya Żeleńskiego 25B 
35-959 Rzeszów



5. Na tym otwarcie ofert zakończono.

Osoby reprezentujące Zamawiającego na otwarciu:

Adam Zwoliński

Przedstawiciele Wykonawców:

Brak

Uniwersytet Rzeszowski
Z-ca Kierownika
Działu Zamówień Publicznych

mgnAdąm Zwoliński

z up. Rektora UR 
KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych

mgr Jbanna Toczek

Kierownik Zamawiającego 
lub osoba upoważniona


